
UCHWAŁA NR XLII/257/14
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku” 
do uchwały Nr XXXV/223/14 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Baćkowice na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.” do uchwały Nr XXXV/223/14 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2014 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok” do uchwały Nr 
XXXV/223/14 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Baćkowice na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.” do uchwały Nr XXXV/223/14 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2014 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Lipka

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 700 000,00 15 000,00 715 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 15 000,00 15 000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 18 337 463,28 15 000,00 18 352 463,28

Załącznik do Uchwały Nr XLII/257/14

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 25 września 2014 r.

Plan dochodów na 2014 r.

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 432 900,00 - 62 024,00 1 370 876,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 - 85 169,00 164 831,00

4270 Zakup usług remontowych 85 169,00 - 85 169,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 213 900,00 8 145,00 222 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 400,00 8 145,00 79 545,00

60017 Drogi wewnetrzne 57 400,00 15 000,00 72 400,00

4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 15 000,00 67 000,00

750 Administracja publiczna 2 274 138,00 5 000,00 2 279 138,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 991 383,00 5 000,00 1 996 383,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 856 791,00 57 000,00 5 913 791,00

80195 Pozostała działalność 76 946,00 57 000,00 133 946,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00

926 Kultura fizyczna 1 374 572,00 15 024,00 1 389 596,00

92601 Obiekty sportowe 1 233 771,00 15 024,00 1 248 795,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 000,00 15 024,00 211 024,00

Razem: 18 589 806,28 15 000,00 18 604 806,28

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/257/14

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 25 września 2014 r.

Plan wydatków na 2014 r.

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp.
Dział

Rozdz.
Nazwa

przedsięwzięcia

Łączne
nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2014 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym:
dotacje
i środki

pochodzące
z innych
źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pk
t 2 i 3 u.f.p.

kredyty
i pożyczki
podlegające
zwrotowi ze
środków

art. 5 ust. 1 pkt 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

010 01010 Poprawa stanu
czystości wód
dorzecza
Koprzywianki
poprzez budowę
kanalizacji
sanitarnej tłoczno-
grawitacyjnej na
terenie gminy
Baćkowice Etap I,
Etap II, Etap III,
Etap IV 2007-2015

7 451 048 1 912 000 470 000 0 0

A.
B.
C.
D.

1 442 000

U.G.Baćkowi
ce
Ekologiczny
Związek
Gmin
Dorzecza
Koprzywianki

900 90019 1 620 167 140 000 140 000 0 0 0

Razem 9 071 215 2 052 000 610 000 0 0 1 442 000

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

wydatki
majątkowe

9 071 215 2 052 000 610 000 0 0 0 1 442 000

2 010 01095 ODNOWAWSI- 868 062 400 000 157 307 0 0 A. 242 693

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/257/14

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 25 września 2014 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku.

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 1



Remont chodników
i parkingów w m.
Piórków, Piórków
Kol.,Modliborzyce,
Janczyce,
Baćkowice 2012-
2014

B.
C.
D.

U.G.Baćkowi
ce

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

wydatki
majątkowe

868 062 400 000 157 307 0 0 0 242 693

3

700 70005 Uzbrojenie terenu
pod budownictwo
jednorodzinne 2007-
2014

455 000 5 000 5 000 0 0 A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowi
ce

900 90019 226 000 226 000 226 000

Razem 681 000 231 000 231 000

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

wydatki
majątkowe

681 000 231 000 231 000 0 0 0 0

4

720 72095

e-świetokrzyskie
Rozbudowa
Infrastruktury
Informatycznej JST
2009-2014

295 550 241 640 24 745 0 0

A.
B.
C.
D.

216 895 U.G.Baćkowi
ce Samorząd
Województwa
Swiętokrzyski
ego

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

wydatki
majątkowe

295 550 241 640 24 745 0 0 0 216 895

5

720 72095

e-świetokrzyskie
Rozbudowa
Informacji
Przestrzennej JST
2011-2014

84 968 84 968 19 883

A.
B.
C.
D.

65 085 U.G.Baćkowi
ce Samorząd
Województwa
Swiętokrzyski
ego

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

wydatki
majątkowe

84 968 84 968 19 883 0 0 65 085

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 2



6

400 40002

BUDOWA
ZBIORNIKA
CIŚNIEŃ
W GOŁOSZYCAC
H 2012-2015

30 000 0 0

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowi
ce

900 90019 150 000 10 000 10 000

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

wydatki
majątkowe

180 000 10 000 10 000 0 0 0

7

750 75023 Termomodernizacja
obiektów

użyteczności
publicznej na terenie
gminy Baćkowice

2012-2015

786 673 15 000 15 000

801 80195 3 636 290 55 000 55 000

A.
B.
C.
D. U.G.Baćkowi

cewydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

wydatki
majątkowe

4 422 963 70 000 70 000 0 0 0 0

8

010 01095

Bieżące utrzymanie
zbiornika
retencyjno-
rekreacyjnego
w Nieskurzowie
Starym - ciągłość
projektu 2012-2016

231 000 53 000 53 000

A.
B.
C.
D. U.G.Baćkowi

ce

wydatki bieżące 231 000 53 000 53 000 0 0 0 0

wydatki
majątkowe

0 0 0 0 0 0 0

9 926 92601

Bieżące utrzymanie
krytej pływalni
w Baćkowicach-
ciągłość projektu
2011-2015

3 480 512 769 795 769 795 0 0

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowi
ce

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 3



wydatki bieżące 3 480 512 769 795 769 795 0 0 0 0

wydatki
majątkowe

0 0 0 0 0 0 0

10

010 01010

Bieżące utrzymanie
kanalizacji
sanitarnej- ciągłość
projektu 2014-2018

160 000 40 000 40 000

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowi
ce

wydatki bieżące 160 000 40 000 40 000 0 0 0

wydatki
majątkowe

0
0 0 0 0 0

11

852
853

85214
85395

POKL -
Aktywizacja
Społeczno -
Zawodowa
Bezrobotnych 2008-
2014

574 951 103 867 10 906
A. 4 674
B.
C.
D. 88 287

Ośrodek
Pomocy
Społecznej

wydatki bieżące 574 951 103 867 10 906 0 0 4 674 88 287

wydatki
majątkowe

0 0 0 0 0 0 0

Ogółem wydatki w tym: 20 050 221 4 056 270 1 996 636 0 0 4 674 2 054 960

wydatki bieżące 4 446 463 966 662 873 701 0 0 4 674 88 287

wydatki majątkowe 15 603 758 3 089 608 1 122 935 0 0 0 1 966 673

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS,.....)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok
budżetowy
2014 (7+8+9

+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące
z innych źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pk
t 2 i 3 u.f.p.

kredyty
i pożyczki

zaciągnięte na
realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 700 70005
Zakup gruntów pod budownictwo

jednorodzinne
60 000 60 000

A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

2 750 75023
Zakup agregatów prądotwórczych
dla Urzędu Gminy – 2 szt.

20 000 20 000

A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

3 926 92601

Rozbudowa infrastruktury
sportowo-rekreacyjnej poprzez
modernizację boiska sportowego

w Nieskurzowie Nowym

461 000 31 024 180 000

A.
B.
C.
D.

249 976 U.G. Baćkowice

4 926 92605
Budowa placów zabaw

w Baćkowicach i Nieskurzowie
Starym

103 000 53 000 A.
B.

50 000
U.G. Baćkowice

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/257/14

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 25 września 2014 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 1



5 801 80195
Zakup pieca CO do PSP
w Modliborzycach

27 000 27 000

A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

Ogółem 671 000 191 024 180 000 0 299 976 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 2



L.p.
Projekt

Okres
realizacji
zadania

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła
finansowania Wydatki w roku

budżetowym 2014

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Program: Regionalny Program Operacyjny

Wartość zadania: 9 071 215 2 052 000

Ekologiczny Związek Gmin
Dorzecza Koprzywianki

Wydatki bieżące:

Priorytet: 4. Poprawa stanu środowiska naturalnego
województwa

2007- -środki z budżetu j.s.t.

2015 Urząd Gminy
-środki z budżetu
krajowego

Działanie:4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony
środowiska i energetycznej

-środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków
UE

Projekt: Poprawa stanu czystości wód dorzecza
Koprzywianki poprzez budowę kanalizacji sanitarnej
tłoczno-grawitacyjnej na terenie gminy Baćkowice Etap
I, Etap II, Etap III, Etap IV

Wydatki majątkowe: 9 071 215 2 052 000

010
900

01010
90019

-środki z budżetu j.s.t.
3 551 048
1 620 167

470 000 
140 000

-środki z budżetu
krajowego - -
-środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych 3 900 000 1 442 000

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/257/14

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 25 września 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających
zwrotowi na 2014 rok.

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 1



w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków
UE - -

2

Program : Regionalny Program Operacyjny

Wartość zadania: 84 968 84 968

Wydatki bieżące:

Priorytet:2. Wsparcie innowacyjności, budowa
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału
inwestycyjnego regionu

2011- Urząd Gminy -środki z budżetu j.s.t.

2014

Samorząd Województwa
Świętokrzyskiego

-środki z budżetu
krajowego

Działanie: 2.2 Budowa informacji przestrzennej JST

-środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE

Projekt :.

720 72095 Wydatki majątkowe: 84 968 84 968

-środki z budżetu j.s.t. 19 883 19 883
-środki z budżetu
krajowego - -
-środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych 65 085 65 085
w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków
UE - -

3

Program : Regionalny Program Operacyjny.

Wartość zadania: 295 550 241 640

Wydatki bieżące:

Priorytet:2. Wsparcie innowacyjności, budowa
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału
inwestycyjnego regionu

2009- Urząd Gminy - środki z budżetu j.s.t.

2014

Samorząd Województwa
Świętokrzyskiego

- środki z budżetu
krajowego

Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury informatycznej
JST

- środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków
UE

720 72095 Wydatki majątkowe: 295 550 241 640

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 2



- środki z budżetu j.s.t. 41 767 24 745

- środki z budżetu
krajowego - -

- środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych 253 783 216 895

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków
UE - -

4

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wartość zadania: 868 062 400 000

Urząd Gminy

Wydatki bieżące:

Priorytet: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu
krajowego

Działanie: Odnowa i rozwój wsi

2012-
- środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych

2014

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków
UE

Projekt: Remont chodników i parkingów w m. Piórków,
Piórków Kol. Modliborzyce, Janczyce, Baćkowice

Wydatki majątkowe: 868 062 400 000

010 01095 - środki z budżetu j.s.t. 468 062 157 307
- środki z budżetu
krajowego - -
- środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych 400 000 242 693
w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE - -

5

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wartość zadania: 461 000 461 000

Wydatki bieżące:

Priorytet: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu
krajowego

Działanie: Odnowa i rozwój wsi

2014 926 92601

- środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych

Urząd Gminy

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE -

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 3



Projekt: Rozbudowa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej poprzez modernizację boiska sportowego
w Nieskurzowie Nowym

Wydatki majątkowe: 461 000 461 000

- środki z budżetu j.s.t. 211 024 211 024

- środki z budżetu
krajowego - -
- środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych 249 976 249 976
w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE - -

6

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Wartość zadania: 574 951 103 867

Ośrodek Pomocy Społecznej
w Baćkowicach

Wydatki bieżące: 574 951 103 867

Priorytet: VII

2007- 852 85214 - środki z budżetu j.s.t. 60 900 10 906

2014 853 85395
- środki z budżetu
krajowego 25 845 4 674

Działanie: 7.1 Poddziałanie 7.1.1.

853 85395
- środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych 488 206 88 287
w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE - -

Wydatki majątkowe: - -

Projekt: Aktywizacja Społeczno – Zawodowa
- środki z budżetu j.s.t. - -
środki z budżetu
krajowego - -
- środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych - -
w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE - -

7

Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wartość zadania: 103 000 103 000

Wydatki bieżące:

Priorytet: Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju

- środki z budżetu jst

2014
Urząd Gminy 926 92605

środki z budżetu
krajowego

Działanie: Odnowa i Rozwój Wsi

środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 103 000 103 000

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 4



Projekt :Budowa placów zabaw w Baćkowicach
i Nieskurzowie Starym

środki z budżetu jst 53 000 53 000

środki z budżetu
krajowego - -
środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych 50 000 50 000

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE

8
Program: Program operacyjny PL 04 w ramach
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru
Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu
Finansowego

Wartość zadania: 4 387 963 70 000

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu jst

2012 - Urząd Gminy 750 75023 środki z budżetu krajowego

Priorytet:"Oszczędzanie energii i promowanie
odnawialnych źródeł energii"

2015 801 80195
środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE

Projekt : Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej na terenie gminy Baćkowice

Wydatki majątkowe: 4 422 963 70 000

środki z budżetu jst 1 272 111 70 000

środki z budżetu krajowe - -

środki z UE oraz innych
źródeł zagranicznych 3 150 852 -

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE - -

Ogółem wydatki 15 356 782 3 516 475

Wartość zadania: 574 951 103 867

Wydatki bieżące: 574 951 103 867

- środki z budżetu j.s.t. 60 900 10 906

- środki z budżetu krajowego 25 845 4 674

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 488 206 88 287
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane
ze środków UE - -

Wydatki majątkowe: 15 306 758 3 412 618

- środki z budżetu j.s.t. 7 237 062 1 145 959

- środki z budżetu krajowego - -

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 8 069 696 2 266 649

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 5



w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane
ze środków UE - -

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 6



Nazwa
zadania

Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§
Wydatki
ogółem

w tym:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek
budżetowych Dotacje

na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa
w art..5 ust.1 pkt

2 i 3

Wydatki
na obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane
z realizacją
statutowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane
z realizacją zadań przejętych przez Gminę
do realizacji w drodze umowy lub
porozumienia

Remontdróg
powiatowychna terenie
GminyBaćkowice

600 60014 4270 0 0 0

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

Remont dróg
powiatowych na
terenie Gminy
Baćkowice

600 60014 2320 164 831 164 831 164 831

Ogółem 0 0 164 831 164 861 0 0 164 831 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/257/14

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 25 września 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów - zwiększenie ogółem o kwotę 15.000 zł wprowadza się
tytułem:

- zwiększenie w rozdziale Drogi wewnętrzne (dotacja celowa na drogi dojazdowe) – 15.000 zł.

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków - zwiększenie ogółem o kwotę 15.000 zł wprowadza się
tytułem:

Wydatki bieżące

- zmniejszenie w rozdziale Drogi publiczne powiatowe (usł. remontowe) – 85.169 zł,

- zwiększenie w rozdziale Drogi publiczne gminne ( usł. pozostałe) – 8.145 zł,

- zwiększenie w rozdziale Drogi wewnętrzne (usł. remontowe) – 15.000 zł.

Wydatki majątkowe

- zwiększenie w przedsięwzięciu “Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy
Baćkowice 2014 – 2015” – 35.000 zł,

- zwiększenie w rozdziale Obiekty sportowe (modernizacja boiska w Nieskurzowie Starym) - 15.024 zł,

- zwiększenie w rozdziale Pozostała działalność (zakup pieca CO do PSP Modliborzyce) - 27.000 zł.

Id: D7103AF4-4CA1-4E29-90B6-322087369689. Podpisany Strona 1




